
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Line-ups (JLS - DSS)
Date: 15.11.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 16:18 Game No.: 81

Referees
BRIŅECS Raitis
PARADOVSKIS Oļegs

Linespersons

Jelgavas LSS Daugavpils SS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 DINSBERGS Edvards
29 GUTOVS Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
30 ARTEMJEVS Artemijs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D MAURIŅŠ Jēkabs
4 F JĒKABSONS Kristers
6 F EIHVALDE Amina Damira
7 F LIPARTS Krišjānis
8 D STAVRO Daniels
10 F SĒJĀNS Jānis
11 F TIHONOVS Karls Ārons
12 F ĻEVDANSKIS Ņikita
14 F PRIEDE Dimants
15 D MEIMANIS Artūrs
17 D LINDE Raiens
18 D BORMANIS Niks
19 D BARTUŠEVICS Knuts
20 D VERŠINSKIS Dāvis
21 F GOLUBOVIČS Miķelis
22 F GOLUBOVIČS Rūdolfs
23 F POĻENČUKS Toms
24 F BĒRENTS Bogdans
25 F GRIGORJEVS Deniss
27 D BALODIS Haralds

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D GRIŠANOVS Timurs
9 F HUK Artjom
11 D GUKS Maksims
12 F VORFOLOMEJEVS Mihails
15 F MARTIROSIAN Mikael A
16 F FJODOROVS Kirills
18 F DOROŠĶEVIČS Gļebs
21 F PETROVS Tihons A
22 D GAUKS Oļgerds
24 D VAIVODS Gustavs C
26 F ASTA Edgars
28 D RIMICĀNS Rihards
29 D KISLIJS Nikita
34 D TUKĀNS Sandis
35 F ČULKOVS Konstantins

Head coach:
VILMANS Deniss

Head coach:
LATVELIS Aleksejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Referees
BRIŅECS Raitis
PARADOVSKIS Oļegs

Linespersons

Jelgavas LSS Daugavpils SS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 DINSBERGS Edvards
29 GUTOVS Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
30 ARTEMJEVS Artemijs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D MAURIŅŠ Jēkabs
8 D STAVRO Daniels
15 D MEIMANIS Artūrs
17 D LINDE Raiens
18 D BORMANIS Niks
19 D BARTUŠEVICS Knuts
20 D VERŠINSKIS Dāvis
27 D BALODIS Haralds
4 F JĒKABSONS Kristers
6 F EIHVALDE Amina Damira
7 F LIPARTS Krišjānis
10 F SĒJĀNS Jānis
11 F TIHONOVS Karls Ārons
12 F ĻEVDANSKIS Ņikita
14 F PRIEDE Dimants
21 F GOLUBOVIČS Miķelis
22 F GOLUBOVIČS Rūdolfs
23 F POĻENČUKS Toms
24 F BĒRENTS Bogdans
25 F GRIGORJEVS Deniss

Line-ups
No. Pos. Surname, name
24 D VAIVODS Gustavs C
28 D RIMICĀNS Rihards
26 F ASTA Edgars
35 F ČULKOVS Konstantins
21 F PETROVS Tihons A
34 D TUKĀNS Sandis
15 F MARTIROSIAN Mikael A
18 F DOROŠĶEVIČS Gļebs
16 F FJODOROVS Kirills
12 F VORFOLOMEJEVS Mihails
4 D GRIŠANOVS Timurs
22 D GAUKS Oļgerds
11 D GUKS Maksims
29 D KISLIJS Nikita
9 F HUK Artjom

Head coach:
VILMANS Deniss

Head coach:
LATVELIS Aleksejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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